
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 18:37 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
24.02.2024 - 18:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 27.20 TCHÓRZ Alicja Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 29.40 KEMPA Kinga 03611 Katowice 09.02.2020
Puchar Silesia 13 - 14 29.11 KAMZOL Flawia 02806 Katowice 09.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 30.85 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 34.58 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 41.35 105%227
MISTRZ

2. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 45.05 114%176
3. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 45.72 97%168
4. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 47.68 95%148
5. CAŁUS Jagoda 14 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa48.39 98%142
6. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 49.93 96%129
7. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.79 121%122
8. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 50.91 115%122
9. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.08 119%107

10. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.98 120%102
11. HERMAN Pola 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 54.95 -97
12. FILIP Antonina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.98 -70
13. NIEWIADOMSKA Lena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:01.42 117%69
14. DOMARADZKA Zosia 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:01.50 66%69
15. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:04.99 85%58

11 - 12 lat

1. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.32 100%336
MISTRZ

2. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 37.64 105%301
3. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.93 119%272
4. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 39.12 106%268
5. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.18 114%267
6. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 39.38 122%263
7. CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 39.79 100%255
8. DWÓRZNIK Lena 12 UKS ALFA Wałbrzych 41.59 99%223
9. SZYMCZAK Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.19 114%199

10. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.54 110%195
11. KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 43.59 114%194
12. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.76 107%192
13. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.31 120%185
14. WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 45.08 113%175
15. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 45.35 99%172
16. KROPACZ Maja 12 UKS Junior Kluczbork 45.76 -168
17. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 45.81 110%167
18. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.98 109%165
19. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 47.22 102%152



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 18:37 - Strona 2

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

20. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 47.53 114%149
21. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.85 109%146
22. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 47.86 109%146
23. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 50.65 115%123

13 - 14 lat

1. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.08 101%487
MISTRZ

2. RUGAŁA Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.64 101%462
3. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.31 98%435
4. CZENCZEK Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 33.77 99%418
5. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 34.50 115%392
6. PROCHERA Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.53 104%358

WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 35.53 91%358
8. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 35.81 94%350
9. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 36.56 119%329

10. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.57 101%329
11. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.83 100%322
12. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.91 144%320
13. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.98 95%318
14. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu37.17 148%313
15. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.38 100%308
16. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.56 102%280
17. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 38.98 94%271
18. JANUS Oliwia 11 UKS ALFA Wałbrzych 39.03 -270
19. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.84 100%254
20. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 40.27 106%246
21. KHOTYNSKA Veronika 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.45 -243
22. RUPNICKA Maja 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.97 103%217
23. KOLANKO Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 43.31 99%198
24. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 44.37 94%184
25. HOŁODNIUK Konstancja 11 UKS Delfinek Częstochowa 44.96 107%177
26. WYSYPOŁ Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.38 132%172

15 - 16 lat

1. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.62 105%560
MISTRZ

2. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.77 104%552
3. JANICKA Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.47 97%516
4. JAŚKOWSKA Julia 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.57 101%511
5. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 31.65 95%507
6. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 32.20 103%482
7. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.48 107%469
8. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.59 100%465
9. JAŚNIECKA Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.45 104%393

10. BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.18 111%369
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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 18:37 - Strona 3

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

11. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 39.36 106%264
12. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 40.44 99%243
13. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.11 97%231

Open

1. MAIK Julia 03 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.54 102%692
MISTRZ

2. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 30.34 96%576
3. LYSZCZYNA Amelia 04 MKS MOS Katowice 30.52 99%566
4. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.62 105%560
5. CYRAN Julia 06 KP Sokół Rzeszów 30.73 97%554
6. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 30.77 94%552

ŚLĘCZEK Zuzanna 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.77 104%552
8. JANICKA Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.47 97%516
9. DOLATA Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.53 99%513

10. JAŚKOWSKA Julia 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.57 101%511
11. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.58 95%511
12. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 31.65 95%507
13. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.08 101%487
14. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 32.20 103%482
15. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.48 107%469
16. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.59 100%465
17. RUGAŁA Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.64 101%462
18. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 32.85 95%454
19. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.31 98%435
20. CZENCZEK Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 33.77 99%418
21. SUCHAŃSKA Hanna 07 UKS ALFA Wałbrzych 34.01 105%409
22. JAŚNIECKA Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.45 104%393
23. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 34.50 115%392
24. BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.18 111%369
25. PROCHERA Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.53 104%358

WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 35.53 91%358
27. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 35.81 94%350
28. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.32 100%336
29. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 36.56 119%329
30. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.57 101%329
31. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.83 100%322
32. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.91 144%320
33. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.98 95%318
34. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu37.17 148%313
35. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.38 100%308
36. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 37.64 105%301
37. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.56 102%280
38. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 38.87 97%274
39. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.93 119%272
40. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 38.98 94%271
41. JANUS Oliwia 11 UKS ALFA Wałbrzych 39.03 -270
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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 18:37 - Strona 4

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

42. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 39.12 106%268
43. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.18 114%267
44. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 39.36 106%264
45. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 39.38 122%263
46. CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 39.79 100%255
47. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.84 100%254
48. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 40.27 106%246
49. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 40.44 99%243
50. KHOTYNSKA Veronika 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.45 -243
51. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.11 97%231
52. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 41.35 105%227
53. DWÓRZNIK Lena 12 UKS ALFA Wałbrzych 41.59 99%223
54. MAZUR Nina 07 UKS Delfinek Częstochowa 41.65 100%222
55. RUPNICKA Maja 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.97 103%217
56. SZYMCZAK Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.19 114%199
57. KOLANKO Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 43.31 99%198
58. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.54 110%195
59. KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 43.59 114%194
60. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.76 107%192
61. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.31 120%185
62. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 44.37 94%184
63. HOŁODNIUK Konstancja 11 UKS Delfinek Częstochowa 44.96 107%177
64. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 45.05 114%176
65. WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 45.08 113%175
66. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 45.35 99%172
67. WYSYPOŁ Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.38 132%172
68. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 45.72 97%168
69. KROPACZ Maja 12 UKS Junior Kluczbork 45.76 -168
70. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 45.81 110%167
71. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.98 109%165
72. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 47.22 102%152
73. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 47.53 114%149
74. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 47.68 95%148
75. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.85 109%146
76. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 47.86 109%146
77. CAŁUS Jagoda 14 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa48.39 98%142
78. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 49.93 96%129
79. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 50.65 115%123
80. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.79 121%122
81. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 50.91 115%122
82. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.08 119%107
83. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.98 120%102
84. HERMAN Pola 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 54.95 -97
85. FILIP Antonina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.98 -70
86. NIEWIADOMSKA Lena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:01.42 117%69
87. DOMARADZKA Zosia 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:01.50 66%69
88. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:04.99 85%58


